Ad parochiam sic erectam pertineri volumus suburbium oppidi
Siedlce Rozkosz, hucusque ad parochiam cathedralem s. t. Immacu-
latae Conceptionis BMV. in Siedlce pertinentem, a die 1Maii 1931 an.
a parochia cathedrali avellimus et separamus et parochiae S. Tere-
siae in suburbio Rozkosz adjungimus et incorporamus.

d Exstruendae ecclesiae S. Teresiae V. ab Infante Jesu omnia
jura et privilegia, quae ecclesiis parochialibus competunt, attribuimus.
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Beneficium neocreatae parochiae S. Teresiae V. ab Infante Jesu
constituent: terra beneficialis acquirenda vel obtinenda, voluntariae
fidelium oblationes, jura stolae necnon salarium e fisco solvendum.

Memorati territorii incclae, donec aedificetur propria ecclesia in
suburbio Roskosz, cum omnibus necessitatibus spiritualibus tum quo-
que ad conficiendos actus status civilis et reliqua ex jure et consue-
tudine in ecclesiis parochialibus fieri et expediri solita execenda,
postalanda, miristranda et obtinenda ad interim ad pristinam eccle-
siam matricem cathedralem commeare tenebuntur.

In quorum fidem etc.....
Datum in Siedlce, die etc. ut supra.

T HENRICUS episcopus.

Cancellarius M. Stefanowski.

Ne 2046. Siedlce, die 29 Aprilis 1931 a.

Henricus Przezdziecki
S. THEOL. DOCTOR
DEI MISERATIONE ET SEDIS APOSTOLICAE GRATIA

EPISCOPUS SIEDLCENSIS seu PODLACHIENSIS

In Nomine Domini. Amen.

Bonum spirituale gregis Dominici divinitus Nobis commissi,
quantum in Domino possumus sedulo prosequentes, audito Illustris-
simo Capitulo Cathedrali et iis quorum interest, parochiam sui juris
in parte oppidi Siedlce vulgo Nowe Siedlce nuncupatam junctim cum
praedio Stara Wies, ad ecclesiam ibidem sub titulo Patrocinii S. Jo-
seph Sponsi BMV. exstruendam, in nomine Sanctissimae Trinitatis,
auctoritate Nostra Ordinaria, erigimus et instituimus et sic erectam
et institutam esse declaramus cum suo parocho ejusque legitimis
successoribus.

Ad parochiam sic erectam pertineri volumus territorium oppidi
Siedlce dictum Nowe Siedlce, in finibus adhuc parochiae S. Stani-
slai in Siedlce, nempe usque ad plateam Jatkowa et Szlachtuzowa,
quarum pars orientalis pertinebit ad novam parochiam, insuper adja-
cens praedium Stara Wie§, quod territorium a die 1 Maii 1931 an.
a parochia S. Stanislai in Siedlce avellimus et separamus et paro-
chiae Patrocinii S. Joseph adjungimus et incorporamus.

Exstruendae ecclasiae Patrocinii S. Joseph Sponsi BMV. omnia
jura et privilegia, quae ecclesiis parochialibus competunt, attribuimus.